
Resultat Löparnas kväll 

 Campus Arena, Umeå    2025-06-23 

Arrangör: IFK Umeå Tävlingsledare: Hans Nilsson Senast uppdaterad: 2025-06-24 
15:21:05 
Väder: +11 grader Mulet   

Kvinnor 3000 m 

Grenen genomfördes tillsammans med Män 3000 m 

F17 800 m 

23/6 18:00 

 Svea Andersson-Junkka 10 IFK Umeå DNF      

Kvinnor & Män 3000 m 

A-Final 

23/6 19:30 

       Tot. plac.   

1 Jonathan Edman 01 IFK Umeå 8:52.04   1 SB  

2 Ludvig Werkmäster 92 TTGU IF 8:53.98   2 SB Ej godkända skor 

3 Alexander Elving 89 IFK Umeå 9:07.45   3 PB Ej godkända skor 

4 Evelina Henriksson 99 IFK Umeå 9:11.04   4 PB  

5 Hampus Björck 03 IFK Umeå 9:21.41   5 PB  

6 Rasmus Nilsson 90 IFK Umeå 9:22.48   6 PB  

7 Mikkel Knif 82 IFK Umeå 9:31.35   7 SB  

8 Lukas Borgemo 87 IFK Umeå 9:40.71   8 SB  

9 Elias Cederlund 07 IFK Umeå 9:41.97   9 PB  

10 Per Liv 79 IFK Umeå 9:46.10   10 SB  

11 Niklas Berglund 79 IFK Umeå 9:46.67   11 SB  

12 Vilmer Malm 08 IFK Umeå 9:47.22   12 PB  

13 Göran Jonsson 69 IFK Umeå 9:50.48   13 SB  



14 Anders Danielson Frost 02 Dala-Järna IK 9:53.23   16 SB  

B-Final 

23/6 19:10 

       Tot. plac.   

1 Christoffer Larsson 83 IFK Umeå 9:50.64   14 PB  

2 Olof Bylund 90 - 9:51.17   15 PB  

3 Christoffer Juhlin 87 IFK Umeå 9:59.36   17 PB  

4 Josef Carlson 86 TTGU IF 10:04.18   19 SB  

5 Måns Höög 10 - 10:06.86   22 PB  

6 Andreas Oskarsson 81 IFK Umeå 10:12.13   24 SB  

7 Malin Skoog 88 IFK Umeå 10:13.52   26 SB Ej godkända skor 

8 Lars Lundberg 86 TTGU IF 10:29.88   28 SB  

9 Nora Wallenius 05 Åsarna IK 10:49.84   35 SB  

 Jakob Sandström 99 IFK Umeå DNF      

C-Final 

23/6 18:50 

       Tot. plac.   

1 Erik Hannerz 95 - 10:00.26   18   

2 Joel Nilsson 04 IFK Umeå 10:04.44   20 PB  

3 Niclas Jacobsson 90 - 10:12.30   25 PB  

4 Jonas Nordin 82 TTGU IF 10:24.31   27 PB  

5 Rickard Jokela 84 IFK Umeå 10:30.51   29 PB  

6 Sebastian Andersson 93 - 10:36.91   30   

7 Jean Duc Irakoze 99 IFK Umeå 10:39.07   31 PB  

8 Steinþór Marteinsson 90 IFK Umeå 10:43.81   33 SB  

9 Sofia Lindberg 92 TTGU IF 10:49.16   34 SB  



10 Johan Sandberg 68 TTGU IF 10:55.43   36 SB  

11 Linn Wennberg 92 IFK Umeå 10:56.08   38 PB  

12 Josefin Lindström Sikström 83 - 12:10.44   45   

13 Håkan Lindström Sikström 75 - 12:17.52   47   

D-Final 

23/6 18:30 

       Tot. plac.   

1 Johan Sjöquist 08 IF Vingarna 10:05.30   21 PB  

2 Alfred Schelin 08 - 10:09.99   23   

3 Erik Westling 93 IFK Umeå 10:40.15   32   

4 Folke Vesterlund 95 - 10:55.96   37   

5 Per Kjell 85 - 11:00.03   39   

6 Carl-Magnus Henrikson 79 IFK Umeå 11:01.34   40 PB  

7 Josefin Gardeström 86 - 11:25.45   41   

8 Lotta Svanefjord 90 IFK Umeå 11:30.06   42 PB  

9 Robert Eriksson 75 Jalles TC 11:37.02   43 SB  

10 Thomas Strömsten 70 IFK Umeå 11:46.33   44 SB  

11 Martin Lundberg 65 - 12:16.62   46   

12 Per-Håkan Sandström 68 Team Esplanad 12:20.65   49 PB  

13 Svea Andersson-Junkka 10 IFK Umeå 13:46.41   55 PB  

E-Final 

23/6 18:10 

Kommentar: Manuella tider 

       Tot. plac.   

1 Ted Markeby 14 IFK Umeå 12:19.1   48 PB  

2 Sixten Liv 14 - 13:10.4   50 SB  



3 Anna Grön 81 TTGU IF 13:11.4   51   

4 Leo Oskarsson 13 IFK Umeå 13:15.3   52 PB  

5 Jonathan Sandberg Hedin 93 Umedalens IF 13:23.8   53   

6 Thomas Lindström 54 IFK Umeå 13:43.0   54 SB  

7 Elin Lundmark 08 - 13:47.5   56   

8 Frida Lundmark 11 - 15:26.0   57   

9 Anders Lindström 75 - 15:47.2   58   

10 Tim Magnusson 12 IFK Umeå 16:03.0   59 SB  

 

  



Sammanställning per klass 

Män 

1 Jonathan Edman 01 IFK Umeå 8:52.04  

2 Ludvig Werkmäster 92 TTGU IF 8:53.98  

3 Alexander Elving 89 IFK Umeå 9:07.45  

4 Hampus Björck 03 IFK Umeå 9:21.41  

5 Rasmus Nilsson 90 IFK Umeå 9:22.48  

6 Mikkel Knif 82 IFK Umeå 9:31.35  

7 Lukas Borgemo 87 IFK Umeå 9:40.71  

8 Elias Cederlund 07 IFK Umeå 9:41.97  

9 Per Liv 79 IFK Umeå 9:46.10  

10 Niklas Berglund 79 IFK Umeå 9:46.67  

11 Vilmer Malm 08 IFK Umeå 9:47.22  

12 Göran Jonsson 69 IFK Umeå 9:50.48  

13 Christoffer Larsson 83 IFK Umeå 9:50.64  

14 Olof Bylund 90 - 9:51.17  

15 Anders Danielson Frost 02 Dala-Järna IK 9:53.23  

16 Christoffer Juhlin 87 IFK Umeå 9:59.36  

17 Erik Hannerz 95 - 10:00.26  

18 Josef Carlson 86 TTGU IF 10:04.18  

19 Joel Nilsson 04 IFK Umeå 10:04.44  

20 Johan Sjöquist 08 IF Vingarna 10:05.30  

21 Måns Höög 10 - 10:06.86  

22 Alfred Schelin 08 - 10:09.99  

23 Andreas Oskarsson 81 IFK Umeå 10:12.13  

24 Niclas Jacobsson 90 - 10:12.30  



25 Jonas Nordin 82 TTGU IF 10:24.31  

26 Lars Lundberg 86 TTGU IF 10:29.88  

27 Rickard Jokela 84 IFK Umeå 10:30.51  

28 Sebastian Andersson 93 - 10:36.91  

29 Jean Duc Irakoze 99 IFK Umeå 10:39.07  

30 Erik Westling 93 IFK Umeå 10:40.15  

31 Steinþór Marteinsson 90 IFK Umeå 10:43.81  

32 Johan Sandberg 68 TTGU IF 10:55.43  

33 Folke Vesterlund 95 - 10:55.96  

34 Per Kjell 85 - 11:00.03  

35 Carl-Magnus Henrikson 79 IFK Umeå 11:01.34  

36 Robert Eriksson 75 Jalles TC 11:37.02  

37 Thomas Strömsten 70 IFK Umeå 11:46.33  

38 Martin Lundberg 65 - 12:16.62  

39 Håkan Lindström Sikström 75 - 12:17.52  

40 Ted Markeby 14 IFK Umeå 12:19.1  

41 Per-Håkan Sandström 68 Team Esplanad 12:20.65  

42 Sixten Liv 14 - 13:10.4  

43 Leo Oskarsson 13 IFK Umeå 13:15.3  

44 Jonathan Sandberg Hedin 93 Umedalens IF 13:23.8  

45 Thomas Lindström 54 IFK Umeå 13:43.0  

46 Anders Lindström 75 - 15:47.2  

47 Tim Magnusson 12 IFK Umeå 16:03.0  

 Jakob Sandström 99 IFK Umeå DNF  

Kvinnor    

1 Evelina Henriksson 99 IFK Umeå 9:11.04  



2 Malin Skoog 88 IFK Umeå 10:13.52  

3 Sofia Lindberg 92 TTGU IF 10:49.16  

4 Nora Wallenius 05 Åsarna IK 10:49.84  

5 Linn Wennberg 92 IFK Umeå 10:56.08  

6 Josefin Gardeström 86 - 11:25.45  

7 Lotta Svanefjord 90 IFK Umeå 11:30.06  

8 Josefin Lindström Sikström 83 - 12:10.44  

9 Anna Grön 81 TTGU IF 13:11.4  

10 Svea Andersson-Junkka 10 IFK Umeå 13:46.41  

11 Elin Lundmark 08 - 13:47.5  

12 Frida Lundmark 11 - 15:26.0  

P17 800 m 

23/6 18:00 

1 Erik Nilsson 10 IFK Umeå 2:31.92      

 


